
DESTINAZIONE 2019/2020
2018/2019
(al 22/11/18)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

SVIZZERA 4.785 4.083 702 17.202

GIORDANIA 3.882 1.035 2.847 14.746

STATI UNITI 1.882 1.750 132 8.502

LIBANO 1.713 2.992 -1.279 13.362

BRASILE 1.704 1.067 637 4.482

TURCHIA 1.543 1.451 92 24.607

NORVEGIA 1.237 1.141 96 2.470

AUSTRALIA 1.014 1.275 -261 5.276

ALBANIA 867 620 247 3.544

KOSOVO 651 1.005 -354 3.703

SERBIA 538 817 -279 2.024

CANADA 493 435 58 1.671

BOSNIA - ERZEGOVINA 448 730 -282 2.975

ISRAELE 324 784 -460 2.329

RUSSIA 307 199 108 749

UCRAINA 175 55 120 270

HONG KONG 109 68 41 330

SIRIA 100 240 -140 662

MONTENEGRO 98 168 -70 952

EMIRATI ARABI 95 751 -656 1.749

ALTRE DESTINAZIONI 1.165 1.819 -654 7.514

TOTALE 23.130 22.485 645 119.119

TIPO 2019/2020 2018/2019 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

TONDO 2.484 3.395 -911 9.477

MEDIO 1.399 1.622 -223 7.983

LUNGO A 15.680 15.199 481 89.225

LUNGO B 3.567 2.269 1.298 12.434

TOTALE 23.130 22.485 645 119.119

DESTINAZIONE
2019/2020

al 22/11/2019

2019/2020

al 15/11/2019
DIFFERENZA

SVIZZERA 4.785 4.429 356

GIORDANIA 3.882 3.218 664

STATI UNITI 1.882 1.811 71

LIBANO 1.713 1.650 63

BRASILE 1.704 1.543 161

TURCHIA 1.543 986 557

NORVEGIA 1.237 968 269

AUSTRALIA 1.014 918 96

ALBANIA 867 791 76

KOSOVO 651 561 90

SERBIA 538 468 70

CANADA 493 417 76

BOSNIA - ERZEGOVINA 448 390 58

ISRAELE 324 324 0

RUSSIA 307 307 0

UCRAINA 175 174 1

HONG KONG 109 109 0

SIRIA 100 0 100

MONTENEGRO 98 98 0

EMIRATI ARABI 95 82 13

ALTRE DESTINAZIONI 1.165 940 225

TOTALE 23.130 20.184 2.946

Export ITALIA

dall'1/9/2019 al 22/11/2019 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


